

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: Úprava prostranství Českobudějovické brány v Třeboni – 2. výzva
OBJEDNATEL: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: Stavební firma HUKO s.r.o., Náměstí 14. října 130/2, 150 00 Praha 5
PROJEKTANT: JPS J. Hradec s.r.o., Karlov 37/IV, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI: Ing. David Zána, Borová 2335/42, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Rekapitulace méně a víceprací Třeboň ČB brána

Méněpráce komunikace z rozpočtu	-	82 340,98 Kč
Méněpráce vodovod z rozpočtu	-	4 000,00 Kč
Méněpráce oplocení z rozpočtu	-	101 885,00 Kč
Celkem méněpráce z rozpočtů	-	188 225,98 Kč

Vícepráce komunikace z rozpočtu		84 199,47 Kč
Vícepráce vodovod z rozpočtu		15 451,20 Kč
Vícepráce oplocení z rozpočtu		75 025,00 Kč

Celkem vícepráce z rozpočtů		174 675,67 Kč
------------------------------------	--	----------------------

Vícepráce komunikace mimo rozpočet		209 786,19 Kč
Vícepráce vodovod mimo rozpočet		64 733,23 Kč
Vícepráce oplocení mimo rozpočet		34 364,40 Kč

Celkem vícepráce mimo rozpočty		308 883,82 Kč
---------------------------------------	--	----------------------

Celková bilance bez DPH		295 333,51 Kč
--------------------------------	--	----------------------

.....
Stavební firma HUKO s.r.o.

.....
TDI

.....
Město Třeboň

.....
AD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Objekt: **03a - Komunikace méněpráce z rozpočtu**

KSO: 822 27 72
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-82 340,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena bez DPH

v CZK

-82 340,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Objekt: **03a - Komunikace méněpráce z rozpočtu**

Místo: Třeboň

Datum:

Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-82 340,98

HSV - Práce a dodávky HSV	-82 340,98
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	-43 305,98
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-39 035,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Objekt: **03a - Komunikace méněpráce z rozpočtu**

Místo: Třeboň

Datum:

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							0,00		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00		
D		1	Zemní práce				0,00		
D		4	Vodorovné konstrukce				0,00		
D		5	Komunikace pozemní				-43 305,98		
45	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-78,311	309,00	-24 198,10	CS ÚRS 2023 02	změna cho
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva lžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetáním přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2						
WV			*nová kce chodníků ZD, dle výk. výměr* 87,45		87,450				
46	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-78,311	244,00	-19 107,88	CS ÚRS 2023 02	změna cho
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní						
WV			dlažba složená ze 4 druhů velikostí kostek - dle stávající napojované dlažby						
WV			*nová kce chodníků ZD, dle výk. výměr* 87,45		87,450				
WV			*odečte se dl. pro nevidomé v ZD chodníku, dle výk. výměr* -11,42		-11,420				
WV			Součet		76,030				
WV			76,03*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		78,311				
D		8	Trubní vedení				0,00		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-39 035,00		
66	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	-21,100	1 850,00	-39 035,00	CS ÚRS 2023 02	
PP			obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm - oblouky						
WV			*kamen. silniční obrubníky OP 2, dle výk. výměr* celkem - 21,1bm oblouku		131,400				
D		997	Přesun sutě				0,00		

Vodovod méněpráce z rozpočtu

Díl: 1		Zemní práce	-4 000,00			
29	001 001	Zkoušky míry zhutnění	kpl	-2,00000	1 000,00	-2 000,00
30	R 01 103	Zkoušky PAU u asfaltových vrstev vč.vývrtu	soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Oplocení méněpráce z rozpočtu

Místo:

Třeboň

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-101 885,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-101 885,00
	D	1	Zemní práce				0,00
	D	2	Zakládání				0,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-101 885,00
22	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-99,400	80,00	-7 952,00
23	K	622331	Cementová omítka provzdušněná hrubá s kamenivem 4/8 stahovaná pouze latí vnějších stěn nanášená ručně	m2	-99,400	385,00	-38 269,00
24	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-198,800	280,00	-55 664,00
	D	96	Bourání konstrukcí				0,00
	D	997	Přesun sutě				0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
	D	N00	Jinde neuvedené				0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické, a projektové práce				0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Objekt: **03a - Komunikace vícepráce z rozpočtu**

KSO: 822 27 72
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 199,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
DPH sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
DPH nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena bez DPH

v CZK

84 199,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Objekt: **03a - Komunikace vícepráce z rozpočtu**

Místo: Třeboň

Datum:

Zadavatel: Město Třeboň
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 199,47

HSV - Práce a dodávky HSV	84 199,47
1 - Zemní práce	1 574,40
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	63 531,31
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 953,10
997 - Přesun sutě	14 140,66
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Objekt: 03a - Komunikace vícepráce z rozpočtu

Místo: Třeboň

Datum:

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				84 199,47	
D		1	Zemní práce				1 574,40	
4	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pí do 50 m2	m2	24,000	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	VV		rozebrání staré Best archie		24,000			
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	24,000	15,60	374,40	CS ÚRS 2023 02
D		4	Vodorovné konstrukce				0,00	
D		5	Komunikace pozemní				63 531,31	
32	K	567921111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm	m2	102,311	600,00	61 386,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 120 mm					
	VV		k chodníku best Archia + předlážba staré Archie 78,311+24					
47	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	4,450	482,00	2 144,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		výměna staré v předlážbovaném chodníku					
	VV		dlažba pro nevidomé, barva přírodní, přičteno ztratné 3%					
D		8	Trubní vedení				0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 953,10	
64	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		úprava po zahradních					
	VV		*znovuosazené DZ dle výk. výměr* +3		2,000			
	VV				2,000			
	VV		Součet		4,000			
65	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,700	343,00	583,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zafixováním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		osazení kamen. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3					
	VV		*OP 2, chybějící obruba + oblouk		1,700			
66	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm schází					
D		997	Přesun sutě				14 140,66	
75	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,456	48,30	1 471,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		uvažován odvoz na recyklační skládku odpadů do 19 km					
	VV		*Kamenivo drcené tl.140 mm * 24,11979 chodník best Archia nová					
	VV		*Kamenivo drcené tl.120mm 6,336 chodník Best Archia stará					
	VV		Mezisoučet		171,919			
	VV		Na deponii dle určení stavebníka do 3 km				28,461	
	VV		*vyfrézovaný materiál * 28,461				28,461	
	VV		Součet		200,380			
76	K	997221559	Přilpatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	548,204	12,00	6 578,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Přilpatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		uvažován odvoz na recyklační skládku odpadů do 19 km					
	VV		Kamenivo drcené tl.140 mm 24,11979 chodník* 19-1				434,156	
	VV		kamenivo tl 12 6.336*18				104,048	
82	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,456	200,00	6 091,20	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				0,00	

Vodovod vícepráce z rozpočtu

Díl 1		Zemní práce				1 147,58
9	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těžkého, škváry nebo strusky	m2	19,82000	57,90	1 147,58
Díl 59		Komunikace				12 248,76
37	R 591111111.1	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen.tl. 4 cm	m2	19,82000	618,00	12 248,76
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 054,86
96	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	4,82850	353,00	1 704,46
97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,96000	12,40	49,10
97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,82850	12,40	59,87
98	R 979990103.1	Poplatek za uložení suti	t	4,82850	50,00	241,43
Celkem						15 451,20

Soupis prací

Stavba:

Prostranství u Českobudějovické brány, Třeboň

Oplocení vícepráce z rozpočtu

Místo:

Třeboň

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					75 025,00
HSV	Práce a dodávky HSV				75 025,00
1	Zemní práce				0,00
2	Zakládání				49 000,00
13	348211114 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu	m3	7,000	6 000,00	42 000,00
	doplnění uvolněných kamenů při odstranění beton.hlavy				
14	348211911 Příplatek k cenám zdiva plotových zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	7,000	1 000,00	7 000,00
4	Vodorovné konstrukce				0,00
62	Úprava povrchů vnějších				26 025,00
21	622125111 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene	m2	69,400	375,00	26 025,00
96	Bourání konstrukcí				0,00
997	Přesun sutě				0,00
998	Přesun hmot				0,00
PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
767	Konstrukce zámečnické				0,00
N00	Jinde neuvedené				0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
VRN1	Průzkumné, geodetické, a projektové práce				0,00
VRN3	Zařízení staveniště				0,00
VRN4	Inženýrská činnost				0,00
VRN5	Finanční náklady				0,00
VRN7	Provozní vlivy				0,00
VRN9	Ostatní náklady				0,00

Položkový rozpočet

S:	Třeboň ČB brána komunikace vícepráce mimo rozpočet
O:	Třeboň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				16 995,61	
	1	112201116R00	Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah do 1:5	kus	1,00000	8 615,00	8 615,00
	2	113107614R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.14 cm	m2	78,31100	39,90	3 124,61
	3	113107612R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	m2	24,00000	34,60	830,40
	4	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1,00000	1 007,00	1 007,00
	5	162301907R00	Příplatek za dalších 5000m - D 70cm	kus	1,00000	86,10	86,10
	6	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	31,00000	107,50	3 332,50
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 102,00	
	7	465921111R00	Oprava dlažby z bet.dlaždic	m2	2,00000	551,00	1 102,00
Díl:	5	Komunikace				72 526,58	
	8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	102,31100	330,00	33 762,63
	9	59245280R	Dlažba BEST ARCHIA přírodní tl. 80 mm	m2	78,31100	495,00	38 763,95
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				119 162,00	
	10	916111111R00	Osaz.obruby z kostek velk.,bez boč.opěry,kamenivo	m	31,00000	72,40	2 244,40
	11	58380313R	Obrubník žulový oblouk OP2, průřez 300 x 200 mm, R 6	m	8,50000	4 236,00	36 006,00
	12	58380313R	Obrubník žulový oblouk OP2, průřez 300 x 200 mm, R 6,5	m	3,80000	4 236,00	16 096,80
	13	58380313R	Obrubník žulový oblouk OP2, průřez 300 x 200 mm, R 3	m	3,50000	5 340,00	18 690,00
	14	58380313R	Obrubník žulový oblouk OP2, průřez 300 x 200 mm, R 3,3	m	5,70000	5 340,00	30 438,00
	15	58380313R	Obrubník žulový oblouk OP2, průřez 300 x 200 mm, R 0,6	m	1,30000	6 516,00	8 470,80
	16	40450231R	Dopravní příslušenství, patka hliníková HPK 60	kus	1,00000	716,00	716,00
	17	R	Osazení a dodávka kamenického žlabu pod okap	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00

celkem

209 786,19

Položkový rozpočet

S:	Třeboň ČB brána vodovod vícepráce mimo rozpočet
O:	Třeboň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 966,20
1	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	34,80000	56,50	1 966,20
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				31 449,81
2	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	34,80000	130,00	4 524,00
3	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	5,22000	4 115,00	21 480,30
4	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI	t	0,14444	37 700,00	5 445,51
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 033,74
5	969011141R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 200 mm	m	127,50000	78,70	10 034,25
6	969011141R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 200 mm, chránička	m	12,70000	78,70	999,49
Díl: 97		Prorážení otvorů				18 074,63
7	979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m	t	3,96000	48,30	191,27
8	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	71,28000	12,00	855,36
9	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	3,96000	4 300,00	17 028,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 208,85
10	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	13,38698	165,00	2 208,85

celkem

64 733,23

Položkový rozpočet

S:	Třeboň ČB brána oplocení vícepráce mimo rozpočet
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				34 364,40
1	327213113R00	Zdi nadzáklad.opěrné z lom.kam., výplňové na MC 15	m3	3,66000	7 340,00	26 864,40
2	R	Kamenná hlava rohový díl atyp	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00